
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И 

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

 

 

П Р И К А З  

о т  1 0 . 1 1 . 2 0 2 3    г .  М о н ч е г о р с к          № 9 2  

 
Об утверждении плана реализации 

муниципальной программы города 

Мончегорска «Культура города 

Мончегорска» на 2024-2029 годы 

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Мончегорска, постановлением администрации 

города Мончегорска от 09.08.2023 № 1539 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

города Мончегорска», в целях реализации муниципальной программы 

«Культура города Мончегорска», утвержденной постановлением 

администрации города Мончегорска от 13.11.2023 № 2095 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной 

программы «Культура города Мончегорска» на 2024-2029 годы. 

          2.     Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  Начальник отдела                                    И.А. Сорокина 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


